

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Давлекановский завод нефтяного машиностроения"

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) (с аналогичными рабочими местами)										
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда (с аналогичными рабочими местами)	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4					
					3.1	3.2	3.3	3.4						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10					
Рабочие места (ед.)	20	20	0	8	0	8	4	0	0					0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	22	22	0	8	0	10	4	0	0					0
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0					0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0					0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0					0

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		Классы (подклассы) условий труда																Итоговые классы (подклассы) условий труда							
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	Электротехническая лаборатория																								
1	Начальник электротехнической лаборатории	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2	Инженер электротехнической лаборатории	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3	Электромонтер по испытаниям и измерениям	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	Лаборатория разрушающего контроля																								
4	Начальник лаборатории (разрушающих и других видов испытаний) (ЛРИ)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5	Заместитель начальника лаборатории (разрушающих и других видов испытаний) (ЛРИ) Основные производств	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6	Испытатель изделий	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7	Термист	2	-	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8А	Пескоструйщик	-	-	3.1	3.3	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	да	да	да	да	да	да	да	да	да	
8-1А (8А)	Пескоструйщик	-	-	3.1	3.3	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	да	да	да	да	да	да	да	да	да	
9А	Пескоструйщик	-	-	3.1	3.3	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	да	да	да	да	да	да	да	да	да	
9-1А (9А)	Пескоструйщик	-	-	3.1	3.3	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	да	да	да	да	да	да	да	да	да	
10	Энерго-механический отдел Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматам Матике	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
11	Лаборатория неразрушающего контроля Начальник лаборатории (неразрушающего контроля)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
12А	Дефектоскопист рентгено-, гаммаграфирования (РТГ)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
12-1А (12А)	Дефектоскопист рентгено-, гаммаграфирования (РТГ)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
13А	Дефектоскопист рентгено-, гаммаграфирования (РТГ)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
13-1А (13А)	Дефектоскопист рентгено-, гаммаграфирования (РТГ)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
14	Инженер-дефектоскопист ЭМО	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	

Инди-виду-альный номер рабо-чего ме-ста	Профессия/ Должность/ Специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда с учетом эффектив-ного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель-ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи-тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспече-ние (да/нет)		
15	Главный энергетик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
16	Бюро охраны труда и окру-жающей среды Начальник Бюро охраны труда и окружающей среды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Дата составления: 22.11.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор
(должность)  Зубаиров Фаннур Гиндуллоевич
(ФИ.О.) (подпись) (дата) 22.11.2022

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер
(должность)  Ахметьянов Ришат Римович
(ФИ.О.) (подпись) (дата) 22.11.2022

Старший юрист-консультант
(должность)  Хазиева Эльвина Маратовна
(ФИ.О.) (подпись) (дата) 22.11.2022

Начальник отдела кадров
(должность)  Лукьянова Алена Дмитриевна
(ФИ.О.) (подпись) (дата) 22.11.2022

Инженер по ОТ и ОС
(должность)  Моисеева Лариса Фанзильевна
(ФИ.О.) (подпись) (дата) 22.11.2022

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4743
(№ в реестре экспертов)  Фазлыев Райль Ринаатович
(ФИ.О.) (подпись) (дата) 22.11.2022

